
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

Libež - OstředekLibež - Ostředek
sobota 16. 4. sobota 16. 4. 

od 17.00od 17.00
rozhodčí: rozhodčí: 

  Serhyi Shapoval - Daniel Chmelař, Serhyi Shapoval - Daniel Chmelař, 
Tomáš KankaraTomáš Kankara

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

dolní řada zleva: Yaroslav B
oichuk, Jan Pavouček, trenér tým

u D
avid K

něžík, sekretář klubu M
iloslav K

něžík, pre-
zident klubu A

rnošt K
očí, trenér tým

u V
áclav H

rom
as, Petr Vavro, Tom

áš Š
im

on, Filip Jeništa
horní řada zleva: R

ené Č
eský, Pavel Ř

ezáč, Jan B
urda, Lukáš B

ělohlávek, M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla, M

ichal 
K
upsa, Jakub M

üller, M
iloš Janák, Jaroslav G

abriel, Pavel K
rása, Z

deněk Vacek

FK
 Lib

e
ž 2

0
2

1
FK

 Lib
e
ž 2

0
2

1



Soupiska - JARO 2022Soupiska - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Změny v kádruZměny v kádru

   Bělohlávek Lukáš           Kněžík David 
           Boichuk Mykhialo             Kozel Jan
         Boichuk Yaroslav       Krása Pavel
       Bucala Lukáš                   Kukla Lukáš
      Burda Jan                            Kupsa Michal
     Čičatka Martin                                Müller Jakub
      Gabriel Jaroslav                          Pavouček Jan
       Helikar Matěj                            Šimon Tomáš
        Janák Marek                          Vaingát David
         Janák Miloš                               Vavro Petr 
          Jeništa Filip                     Zlámalík Lukáš
          

    Trenéři:               Hromas Václav, Kněžík David
    Vedoucí mužstva: Kočí Arnošt

Odešli:                       Mykola Brynziuk (návrat do vlasti)

Přišli:                         Jan Kozel, Tomáš Vaingát (oba volní hráči)

Dlouhodobě zranění: Lukáš Bucala, Jan Burda, Michal Kupsa



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - JARO 2022Rozpis zápasů - JARO 2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

19. kolo 16. 4.      Libež - Ostředek        

20. kolo 23. 4.     Pravonín - Libež          

21. kolo 30. 4.     Libež - Velíš               

22. kolo   7. 5.     Tichonice - Libež       

23. kolo 14. 5.     Libež - Trh.Štěpánov       

24. kolo 21. 5.     Zdislavice - Libež              

25. kolo 28. 5.      Libež - Popovice          

26. kolo   4. 6.     Kamberk - Libež               

15. kolo 11. 6.      Libež - Bl.Načeradec       

14. kolo 18. 6.     Kondrac B - Libež             

sobota od 17.00

sobota od 17.00 

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00

sobota od 17.00



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Bílkovice - Libež        2 : 2     (0 : 2)
sobota 9. dubna

rozhodčí: Pavel Svoboda
góly: Filip Jeništa (13´), Matěj Helikar (36´)

sestava: Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Tomáš Šimon, Yaroslav Boichuk, Matěj 
Helikar - Marek Janák, Lukáš Bělohlávek, Jan Pavouček, Petr Vavro - Jan Kozel 
(75´ Lukáš Zlámalík), Filip Jeništa

Toto derby se odehrávalo v aprílovém počasí. Chvíli svítilo slunce, chvíli 
vydatně pršelo a chvíli dokonce poletoval sníh. Domácí nás od prvních minut 
zatlačili a hrozili především svými typickými dlouhými nákopy. Jarda Gabriel 
musel od začátku potvrzovat svoje kvality, když v úvodní desetiminutovce 
několikrát výborně zasáhl. Udeřilo naopak na druhé straně, když nováček 
v našem dresu Honza Kozel svým důrazem vybojoval míč pro Filipa Jeništu, 
který z hranice velkého vápna nezaváhal - 0:1. Během dalších dvaceti minut bylo 
v našem pokutovém území velmi rušno. Po faulu se kopala penalta, kterou 
„muž zápasu“ Jarda Gabriel vystihl a ani dorážka nebyla úspěšná. Poté Jarda 
několikrát opakovaně předvedl fantastické zákroky, a když byl překonán 
i on, pomohla nám tyčka, také několikrát. Že fotbal nemá logiku potvrdila 36.                
minuta, kdy lehkou střelu Matěje Helikara domácí brankář nezkrotil - 0:2. 
To s bílkovickým sebevědomým zatřáslo a do poločasu se otupila jejich útočná 
síla. Do druhého poločasu ještě více posílili svoji ofenzivu a bylo to znát. Na naši 
branku se valila lavina šancí, z nichž po necelé hodině hry snížili na 1:2. Další 
šance jsme přečkali, dokonce se snažili přidat třetí gól, ale docházeli nám síly. 
Když už se zdálo, že silou vůle a štěstí urveme tři body, dostal domácí forvard 
prostor k zakončení a nemýlil se - 2:2. Remíza pro nás byla bezprostředně po 
skončení zápasu zklamáním, ale ze hřiště Bílkovic má vždy svojí váhu, zvláště 
v situaci, ve které se nyní nacházíme (početná marodka). Také je třeba zohlednit 
fakt, že nebýt Jardy v bráně a nepřesné koncovce domácích, mohl zápas skončit 
naším debaklem.

Zimní přípravaZimní příprava
Zimní přípravu jsme zahájili 18. 1. 2022. 

V zimní přípravě jsme porazili shodně 5.4 celky Postupic a Věžnice a prohráli 1:7 
se Struhařovem a 1:9 s U19 Vlašimi. Do jarní části sezóny vstoupíme po nulové 
zimní přípravě (2 tréninky!!) a s úzkým kádrem (dlouhodobě zranění Jan Burda, 
Michal Kupsa a Pavel Krása, do obrany Ukrajiny se zapojil Mykola Brynziuk). 
Naše řady rozšířil Honza Kozel přicházející jako volný hráč.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

Odehrané zápasyOdehrané zápasy

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Miřetice „B“ 0 : 0     (0 : 0)
sobota 2. dubna

rozhodčí: Daniel Chmelař
ŽK:  Jaroslav Gabriel (13´), Lukáš Bělohlávek (34´), Tomáš Šimon (58´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Tomáš Šimon, Yaroslav Boichuk, 
Martin Čičatka (46´ Mykhailo Boichuk) - Marek Janák, Lukáš Bělohlávek, Miloš 
Janák, Matěj Helikar - Petr Vavro, Filip Jeništa (75´ Jakub Müller)

Na výborně připraveném hřišti zápas nabídl spíše boj než-li fotbalovou 
krásu. Bylo znát, že se oba týmy s přírodní trávou a míčem teprve sžívají, 
nepřesností na obou stranách bylo několik. Mírnou herní převahu jsme měli my, ale 
výraznější šance hosté. Vzruch přinesla situace, kdy našim barvám nebyl pro 
ofsajd uznán gól. Na druhé straně bylo k vidění také několik zajímavých
momentů. Remíza byla pro oba týmy spravedlivým vyústěním dění na hřišti. 



Statistiky sezóny 2021/2022Statistiky sezóny 2021/2022

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

JARO 2022JARO 2022


